
 
 

Решение 

Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

 
 

О признании утратившими  силу некоторых решений Совета депутатов 

муниципального образования «Сарапульский район»  

 
 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования 

«Сарапульский район», Совет депутатов муниципального образования «Сарапульский район» 

р е ш а е т :  

1. Пункт 1 решения Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский 

район» от 24 декабря 2015 года № 350/17 «О признании утратившими силу некоторых 

решений Совета депутатов муниципального образования «Сарапульский район» отменить. 

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов муниципального 

образования «Сарапульский район» от 29 мая 2014 года № 206/4 «Об утверждении структуры 

Аппарата Главы муниципального образования, Совета депутатов и Администрации 

муниципального образования «Сарапульский район» (Объединенного Аппарата) в новой 

редакции». 

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 марта 2016 года. 

Глава муниципального образования 

«Сарапульский район» 

И.В. Асабин 

 

 

 

 

с. Сигаево 

24 марта 2016 г. 

№ 366/9 


